
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/87/2025 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok nr X/65/2024 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 

19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2025 rok nr X/65/2024 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 

19 grudnia 2024 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XI/72/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. 

2. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-93/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XII/76/2025 z dnia 27 lutego 2025 r. 

4. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-100/2025 z dnia 28 lutego 2025 r. 

5. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr XIII/82/2025 z dnia 27 marca 2025 r. 

6. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-117/2025 z dnia 31 marca 2025 r. 

dokonać następujących zmian: 

1. w §1 w dochodach budżetu z kwoty „67.855.437,55 zł” na „68.326.634,55 zł”, w tym dochody 

majątkowe z kwoty „11.420.282 zł” na „11.720.282 zł” oraz dochody bieżące z kwoty „56.435.155,55 zł” na 

„56.606.352,55 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, które stanowią załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w §2 w wydatkach budżetu z kwoty „71.607.625,47 zł” na „72.078.822,47 zł”, z tego w wydatkach 

majątkowych z kwoty „17.900.551,37 zł” na „18.200.551,37 zł” oraz w wydatkach bieżących z kwoty 

„53.707.074,10 zł” na „53.878.271,10 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w §7 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie ze zmianami 

w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w §13 zwiększyć dochody z kwoty „54.075 zł” na „219.233 zł” z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i środki do dyspozycji z kwoty „231.087,31 zł” na „396.245,31 zł” oraz  

zwiększyć wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych z kwoty „231.087,31 zł” na „396.245,31 zł” zgodnie ze zmianami załącznika 

Nr 10 do uchwały budżetowej, które stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2206



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. 
 

Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Danuta Świtaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2206



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2206



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2206



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2206



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2206


		2025-04-29T11:22:46+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




